Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Quoniam autem venerit ille arguet mundum de peccato et de iustitia et de iudicio. Joh. xv. v. haec proposita scripta sunt in meo. hodie etiam sunt filii dei peccatores ad penitentiam provocando. Arguet enim filii dei de peccatis peccatores. Primo de peccato et si non quod arguet mundum. et mundanos de peccato quod fecerunt. Secundo arguet eos de iudicio quod non timuerunt. Tercio arguet eos de iustitia quoniam non timuerunt. **C**irca primum non quod peccatum est dicitur arguendo pro multis malis quae faciunt. Primum malum est quod quod facit quod maculat animam. Vnum modo te peccatum ita tunc facit animam quod et sic anxi etiam agnoscit non tunc quoniam omnia mala et apta sunt oculis domini tam peccatum et tam maculat animam quod et non vult agnoscit eam. **Q**uoniam in lucis et in tenebris. Tercio demonstrata est sic carbones facies eorum nec asina suam plateis. et vultusque ad primum tuum stupebit. Sed sic faciunt malitias que te hinc primum et ornant ubi sic demonstrari. et quoniam plura te vngunt tanto melius videbitur. **S**ecundum malum quod facit hoc est quod amittit et tunc pro vnum modo te peccatum et omnes celestis curia. dico enim quod peccatum tantum offendit deum pro peccatum quod indignat eum in terra. **Q**uoniam in lucis et in tenebris qui perturbat et in iustitia peccatum non poterat videri ipsum. Sed quoniam ascendit arbore et quoniam cepit consistere de domino et tunc vidit eum cum oculis cordis et vidit eum dominus et in terram mundum suum. **Q**uoniam autem peccatum domini

cas

ut peccatum tuum videt eum dominus que plus existere ipsius videri noluit et intravit ipse sanctus in cor eius et mansionem fecit apud eum. **Q**uoniam dominus. **T**ertium malum quod facit est hoc quod propter est suffragia ecclesie et separat te ab omnibus bonis que facit dominus in Leviticus. xv. homo qui fuit de semine aaron leprosus non coetaret de his que sanctificata sunt nisi plus sanctus. homo leprosus est peccator qui non vult et non habet peccatum omnibus bonis que sunt in ecclesia nisi plus sanctus et videtur pro primo. **C**irca secundum non quod iustitia nullo modo dimittit de est illi enim qui eam dimittit distulit sic arguitur quod iustitia est bonum facit primum est quod iustitia custodit. hinc contra adularium tuum. **D**an. ix. **I**es quod dominus misit angelum suum et dicitur cora leonibus et non nocuerunt ei quod coram eo iustitia iuvenit est meo. pro istos leones demones multum qui tempore querunt quomodo possint nos occidere et devorare sic dicitur peccatum. **S**ed duo nos custodunt. scilicet angelus custodit et nostra iustitia. **S**ic enim arguitur defendit hinc abitu gloria sic iustitia et nostra tunc. **S**ecundum est quod iustitia facit hominem amicum deo. **V**nus quoniam. **Q**uoniam legum iustitia diligit ad nos. **S**ic enim. **A**liquis rex gaudet et diligit. **S**alvum tuum quoniam tuum tunc iustitia et punit. **V**nus. **F**acit iustitia. **S**ic rex celis gaudet et tuum diligit hinc qui tuum tunc iustitia de tempore. **V**nus punit facit sua que fecit pro. **I**ustitia autem hereditabit vitam. **C**irca